
PÅSKETUR UNGDOM 
 

 
IGEN I ÅR SKULLE VI TIL STØVRING I PÅSKEN, VI MØDTES PÅ P-PLADSEN OVERFOR SYGEHUSET, 
DA ÉN AF PIGERNES FORÆLDRE HAVDE VÆRET SÅ FLINK AT LÅNE DERES VAREBIL TIL OS, SÅ 
ALT VORES BAGAGE BLEV KØRT DEROVER. SÅ DET VAR SKØNT AT VI IKKE SKULLE SLÆBE PÅ 
DET I TOGET. 
ALTING GIK SOM DET PLEJER MED DSB, VORES PLADSER VAR OPTAGET OG DET TOG CA EN 
HALV TIME FØR DEN SIDSTE HAVDE FÅET SIN PLADS. DA VI VAR VED ÅRHUS FIK VI AT VIDE AT 
TOGET IKKE KØRTE LÆNGERE, FORDI TOILETTERNE VAR STOPPET. 
SÅ UD PÅ PERRONEN, OG INGEN VIDSTE HVAD TOG VI SKULLE MED. VI VENTEDE CA 45 MIN FØR 
VI KOM AFSTED IGEN, MEN VI HAVDE KUN KUNNE FÅ 26 PLADSBILLETTER TIL DETTE TOG, DA 
DEM VI HAVDE FRA ROSKILDE IKKE DUEDE TIL DETTE TOG. MEN VI NÅEDE DA TIL STØVRING 1½ 
TIME SENERE END BEREGNET MED HØJT HUMØR, VI ER JO SNART VANT TIL LIDT AF HVER NÅR VI 
TAGER AFSTED I PÅSKEN. 
 
INDEN VI GIK UD PÅ DEN SKOLE SOM VI SKULLE OVERNATTE PÅ , VAR VI FORBI DEN 
RESTAURANT HVOR VI PLEJER AT SPISE AFTENSMAD PÅ NÅR VI ANKOMMER.  
DA VI ALLE HAVDE SPIST GIK TUREN SÅ UD TIL SKOLEN, DET VAR EN ¨LILLE¨GÅTUR PÅ 20 MIN. 
ALLE FIK PAKKET UD OG VAR KLAR TIL AT GÅ I DEN NYE HAL SOM VAR BLEVET BYGGET (ARENA 
HIMMERLAND) HVOR HJ SKULLE SPILLE DERES 1. KAMP. 
 
 
HJ’S BERETNING. 
 
KAMPEN VAR MOD JÓRL, DA VI SÅ DEM GLOEDE VI NOGET, FOR DE HAVDE SPILLERE MED SOM 
VAR PÅ STØRRELSE MED VORES HERRE SPILLERE I TUNE. 
VI KÆMPEDE RIGTIG GODT OG DET VAR EN MEGET LIGE KAMP, DESVÆRRE SYNES DOMMERNE 
IKKE VI HAVDE FORTJENT AT VINDE, SÅ DE SIDSTE 5 MIN GIK ALT TIL TYSKERNE, SÅ DE VANDT 
MED 2 MÅL. BAGEFTER VAR DET HJEM PÅ SKOLEN FOR AT HYGGE OS INDEN VI SKULLE SOVE. 
 
FREDAG MORGEN STOD VI OP KL 6 FOR HJ & DJ SKULLE SPILLE DERES 1 KAMP KL 8.00.  
HJ SKULLE MØDE ET DANSK HOLD IK VEST RANUM, DE VAR OGSÅ MEGET STORE OG VAR 
HURTIGE. JEG TROR IKKE AT VI VAR STÅET OP DA VI GIK PÅ BANEN, FOR VI KOM HURTIG MEGET 
BAGUD. DER VAR IKKE MEGET AT STILLE OP, DET VAR ET RIGTIG GODT HOLD VI TABTE KUN MED 
16 MÅL. BAGEFTER SKULLE VI SÅ MØDE SKØRPING, DEN VILLE VI BARE VINDE, FOR DET VAR DEM 
VI TABTE TIL MED 1 MÅL I FINALEN SIDSTE ÅR. VED HALVLEG VAR VI BAGUD MED 2 MÅL, SÅ VI 
BEGYNDTE AT SPILLE MED 2 MAND FREMME OG 3 STREGE, DET HJALP OG HURTIG VAR DE 2 MÅL 
HENTET.  
VI FIK REVANCHE - DA VI VANDT MED 1 MÅL. 
DEN SIDSTE KAMP VAR MOD ET TYSK HOLD KROGSHAGEN, PUHA ENDNU ET HOLD DER VAR 
STORE. DA VI KOM BAGUD MED 10 MÅL HAVDE VI AFTALT AT VI BARE SKULLE LAVE SJOV 
HÅNDBOLD. DER BLEV PRØVET VIP OG NOGET VI DØBTE MYRETUEN, DET ER SVÆRT AT 
FORKLARE, MEN DET VAR SJOVT AT SE PÅ. VI TABTE MED 23 MÅ,L MEN VI GRINEDE DA VI GIK 
FRA BANEN, FOR VI HAVDE GODT NOK MORET OS. RESTEN AF DAGEN STOD PÅ AT SE DJ SPILLE 
OG HEPPE PÅ DEM. DET VAR DEJLIGT AT VI I ÅR VAR MANGE HOLD AFSTED, FOR SIKKEN EN 
LARM VI KUNNE LAVE MED VORES DANS OG SANG. AFTENEN STOD PÅ AFSLAPNING. 
 
LØRDAG MORGEN STOD VI IGEN OP KL 06.00, DA VI SKULLE UD OG SE VORES PIGEHOLD SPILLE 
KAMP. VI SELV SKULLE FØRST SPILLE KL 12.00. ALLE VAR LIDT TRÆTTE, MEN FREDERIK(TRÆNER) 
FIK OS I GANG MED AT HEPPE PÅ PIGERNE OG DE VANDT DA OGSÅ. VI SKULLE MØDE STØVRING I 
DEN 1. KAMP, OG DEN VILLE VI BARE VINDE FOR DE VAR PÅ STØRRELSE MED OS. GILLE STOD 
RIGTIG GODT, SELVOM HAN HAVDE TAPE FRA SKULDEREN TIL HÅNDLEDDET PÅ DEN VENSTRE 
ARM. VI VANDT MED 3 MÅL OG PLUDSELIG VAR DET OS, DER SKULLE SPILLE OM 3. PLADSEN. 
DEN SIDSTE KAMP VAR MOD ENDNU ET TYSK HOLD, GOSH DE VAR STORE, VI FULGTE GODT MED 
I CA 12 MINUTTER, MEN SÅ KOM VI BAGUD MED DE 10 MÅL SOM VI SATTE SOM GRÆNSE FOR 
HVORNÅR VI MÅTTE LAVE SJOV. TYSKERNE GIK MED PÅ DET OG DET VAR DE RIGTIG GODE TIL. 
NÅR VI ANGREB STOD DE F.EKS PÅ HÆNDER SÅ ROOS LAVEDE TUNNELLER IGENNEM DERES 
HÆNDER, TYSKERNE LAVEDE SELV MANGE RIGTIGE FLOTTE TING, SÅ HELE HALLEN KLAPPEDE 
AF DET. DET VAR EN RIGTIG SJOV KAMP OG TYSKERNE VAR ALLE OVER OG SIGE TAK FOR 
KAMPEN OG FORTÆLLE MIG AT DE SYNES AT DET HAVDE VÆRET SJOVT. 
DER ER MÅSKE NOGEN DER UNDRER SIG OVER AT JEG TILLADER AT VI IKKE SPILLER 100% I 
HVER KAMP, MEN NÅR DER ER SÅ STOR FORSKEL PÅ OS OG DE HOLD VI  MØDER ER DET JO LIGE 
MEGET OM MAN TABER MED 20 ELLER 25 MÅL. 
LØRDAG AFTEN VAR DER DISKOTEK, SÅ IGEN SKULLE HÅRET SÆTTES OG VI VAR KLAR TIL FEST, 
DET ENESTE DER VAR RIGTIG ØV VAR, AT VI VAR DE ÆLDSTE. SÅ DER VAR INGEN DER SCOREDE 
NOGEN PIGER I ÅR. 
 
SØNDAG MORGEN FIK ALLE LOV TIL AT SOVE LÆNGE, DA VI FØRST SKULLE SPILLE KL 13.00 OM 3. 
PLADSEN OG PIGERNE SKULLE SPILLE FINALE KL 11.30. 



VI SKULLE IGEN MØDE IK VEST RANUM OG DENNE GANG VAR VI STÅET OP, MEN DER VAR IKKE 
FLERE KRÆFTER OG ALLE HAVDE ONDT I KROPPEN EFTER DET HÅRDE PROGRAM VI HAVDE 
VÆRET IGENNEM.  
EFTER KAMPEN SKULLE VI SKYNDE OS NED TIL STATIONEN FOR AT NÅ VORES TOG. TUREN HJEM 
GIK STILLE OG ROLIGT, NOGLE SOV ANDRE SPILLEDE KORT. DET VAR NOGLE TRÆTTE UNGER 
DER ANKOM TIL ROSKILDE ST SØNDAG AFTEN. 
 
DET HAR VÆRET EN RIGTIG DEJLIG TUR, I KAN GODT VÆRE STOLTE AF JERES DRENGE, DET ER 
EN FORNØJELSE AT HAVE DEM MED PÅ TUR.  
TAK FOR DENNE TUR, JEG HÅBER AT VI MØDES IGEN EFTER NÆSTE SÆSON, HVOR MANGE 
TAGER PÅ EFTERSKOLE OG NOGEN FLYTTER TIL ANDRE KLUBBER. VI HAR JO LIGE ET 
SJÆLLANDSMESTERSKAB DER SKAL VINDES.  
 
SUSANNE & MORTEN 
 
 
DJ’S BERETNING 
 
IGEN I ÅR GIK TUREN TIL STØVRING OG SOM ALTID STARTER SELVE VORES TOGTUR DÅRLIGT, 
MEN VORES BAGAGE VAR HELDIGVIS I EN VAREVOGN SÅ DET SKULLE VI IKKE TÆNKE PÅ. ALT 
GIK SOM DET PLEJER FOR VORES PLADSER SOM VI HAVDE RESERVERET VAR OPTAGET, SÅ VI 
SKULLE VENTE PÅ AT DE FLYTTEDE SIG. DET TOG SIN TID, MEN DET ER VI JO VANT TIL. EFTER EN 
GOD HALV TIME FIK VI ENDELIG VORES PLADSER OG VI VAR GODT PÅ VEJ MOD JYLLAND. DA VI 
ANKOM TIL ÅRHUS SÅ SKULLE VI SKIFTE TIL ET ANDET TOG. DER STOD VI SÅ PÅ ÅRHUS ST OG 
VENTEDE OG VENTEDE. ENDELIG KOM DER ET TOG OG VI VAR ALLE GLADE IGEN, MEN TIL 
VORES STORE SKUFFELSE SÅ SKULLE VI IKKE MED, SÅ VI MÅTTE GÅ TILBAGE OG VENTE ENDNU 
ENGANG. VI VENTEDE I 45-60 MINUTTER, MEN SÅ KOM TOGET ENDELIG OG TUREN GIK ENDNU 
ENGANG TIL STØVRING. 
DA VI ANKOM SKULLE VI IGEN PÅ PIZZERIA, VI SAD 45 FRA TUNE, MEN TIL TRÆNERNES STORE 
OVERRASKELSE VAR VI FORBLØFFENDE STILLE. EFTER AT VI HAVDE SPIST SKULLE VI HEN PÅ 
SKOLEN OG DER GIK IKKE LANG TID, SÅ SKULLE DRENGENE SPILLE. EFTER KAMPEN GIK TUREN 
TILBAGE PÅ SKOLEN. 
 
FREDAG SKULLE VI TIDLIGT OP, DA VI SKULLE SPILLE. VI SKULLE SPILLE MOD ET DANSK HOLD, 
DET ENESTE DANSKE HOLD UDOVER OS, SOM VAR I VORES PULJE, RESTEN VAR TYSKER. DE 
TRE FØRSTE KAMPE TABTE VI DESVÆRRE, MEN VI VAR HELE TIDEN LIGE, SÅ DET KUNNE VÆRE 
GÅET BEGGE VEJE. MEN SOM ALTID HAVDE VI DOMMERNE IMOD OS, MEN DE KUNNE GODT 
ENGANG IMELLEM DØMME ENS I BEGGE ENDER. DEN SIDSTE KAMP VI SPILLEDE, VAR DER FYLDT 
OP I HALLEN OG OVER HALVDELEN HEPPEDE PÅ OS, DET VAR EN FED FORNEMMELSE. EFTER 
KAMPEN GIV VI TILBAGE PÅ SKOLEN, HVOR VI SPISTE OG GIK I SENG, DA VI SKULLE TIDLIG OP 
FOR AT HEPPE PÅ U-14 PIGERNE. 
VORES FØRSTE KAMP SKULLE VI FØRST SPILLE KL 12.30, MEN SOM SAGT SKULLE VI OP KL 06.00 
FOR AT HEPPE PÅ U-14 PIGERNE. DET GIK RIGTIG GODT, MEN VORES STEMMER VAR RIGTIGE 
HÆSE SÅ VI HAVDE DET LIDT SVÆRT MED AT HEPPE. EFTER VI HAVDE VÆRET UDE OG HEPPE, 
SÅ GIK TUREN TILBAGE TIL SKOLEN. DER SKULLE VI GØRE OS FÆRDIGE, SÅ VI VAR KLAR TIL AT 
SPILLE KAMPEN. VI SKULLE MØDE NR 1 I VORES PULJE. DEN ENDTE MED AT VI TABTE, MEN VI 
VAR FORAN OG FULGTE GODT MED. DEN NÆSTE KAMP VI SKULLE SPILLE VAR FØRST KL 17.00, 
SÅ VI HAVDE MASSER AF TID TIL ATGÅ NED I BYEN OG KØBE LIDT IND TIL TUREN HJEM. NOGEN 
TID EFTER VI KOM TILBAGE, SÅ KOM U-16 DRENGENE FOR AT HEPPE PÅ OS I VORES SIDSTE 
KAMP OM 9 PLADSEN. DEN VANDT VI, SÅ VI KOM PÅ 9. PLADSEN.  
OM AFTEN SKULLE VI PÅ DISKOTEK OG FYRE DEN MAX AF, DET LUKKEDE KL 24.00 OG DER GIK 
DE FLESTE FRA VORES HOLD HJEM. DA VI KOM TILBAGE VAR VI ALLE TRÆTTE, MEN DET TOG 
ALLIGEVEL NOGET TID FØR VI FALDT I SØVN 
. 
ENDELIG EN DAG HVOR VI KUNNE SOVE LIDT LÆNGE, DA U-16 DRENGENE OG U-14 PIGERNE 
FØRST SKULLE SPILLE VED MIDDAGSTID. VI SKULLE SELVFØLGELIG HEPPE PÅ DEM. MEN DET 
BRAGTE DESVÆRRE IKKE HELD, FOR BEGGE HOLD TABTE. EFTER VI HAVDE SET KAMPENE 
SKULLE VI SKYNDE OS HEN TIL STATIONEN, HVOR SÅ TUREN VILLE GÅ HJEM. FOR FØRSTE GANG, 
VAR TOGET IKKE FORSINKET OG VI SKULLE IKKE SKIFTE TOG PÅ NOGET TIDSPUNKT. TUREN 
HJEM GIK SOM SÆDVANLIGT, FOLK VAR TRÆTTE OG STILLE, ELLER DET HAVDE VI TROET FOR 
DET VAR VI SLET IKKE I ÅR.  
TAK FOR EN GOD TUR. 
 
NADIA & U-16 PIGERNE 
 
 
PIGERNES BERETNING. 
 
TORSDAG 9/4 
 



DET VAR FØRSTE GANG VI SKULLE TIL PÅSKE CUP SÅ VI VAR ALLE SAMMEN MEGET SPÆNDTE. VI 
MØDTES ALLE SAMMEN PÅ ROSKILDE ST KL 09.40 OG VI SKULLE TAGE TOGET 10.20. DA VI VAR 
GODT PÅ VEJ TIL STØVRING FIK VI AT VIDE AT SKULLE SKIFTE TOG I ÅRHUS, FOR DET TOG VI 
VAR MED VAR 40 MINUTTER FORSINKET. VI VENTEDE I LANG TID PÅ ÅRHUS ST OG DA TOGET 
ENDELIG KOM, SATTE VI OS IND MEN VI HAVDE DESVÆRRE KUN KUNNET FÅ 26 PLADSER OG VI 
VAR 42 MENNESKER, MEN DET LYKKEDES. DA VI KOM TIL STØVRING ST, GIK VI NED PÅ ET 
PIZZERIA OG FIK NOGET AT SPISE, SÅ GIK VI HEN PÅ SKOLEN OG FANDT VORES 
KLASSEVÆRELSER. DA VI HAVDE FÅET PAKKET UD OSV. GIK VI OVER I HALLEN OG SÅ 
DRENGENE SPILLE KAMP. BAGEFTER GIk VI TILBAGE TIL SKOLEN. 
 
FREDAG 10/4 
 
VI BLEV ALLE SAMMEN VÆKKET OG SÅ SKULLE VI GØRE OS KLAR TIL AT SPISE MORGENMAD. 
BAGEFTER SKULLE VI MED BUSSEN TIL SKØRPINGHALLEN, FORDI HOLDET SKULLE SPILLE KAMP 
10.30. BÅDE A OG B HOLDET SKULLE SPILLE 2 KAMPE DEN DAG, A HOLDET VANDET ALLE DERES 
KAMPE OG B HOLDET TABTE ALLE DERES. DA VI HAVDE SPILLET FÆRDIGT TOG VI HJEM OG SÅ 
DE ANDRE SPILLE. SÅ GIK VI HJEM OG SPISTE AFTENSMAD, ELLERS GIK VI BARE RUNDT OG 
SNAKKEDE. 
 
LØRDAG 11/4 
 
VI BLEV VÆKKET KL 06.00 OGSÅ SKULLE VI SYNGE FØDSELSDAGSSANG FOR JANNIE OG 
CAROLINE OG SÅ SKULLE VI SKYNDE OS AT SPISE MORGENMAD FOR VI SKULLE NÅ EN BUS 7.15 
FORDI A HOLDET SKULLE SPILLE KL 08.00. DE VANDT KAMPEN, SÅ SKULLE DE SPILLE 2 KAMPE 
MERE. DEM VANDT DE OGSÅ, B HOLDET SKULLE SPILLE 3 KAMPE, MEN DE TABTE DEM ALLE 
SAMMEN. OM AFTEN VAR VI PÅ DISKOTEK FRA 20.00 TIL 24.00 
 
SØNDAG 12/4 
VI SKULLE PAKKE DET SIDSTE FOR VI SKULLE HJEM, MEN A HOLDET SKULLE LIGE SPILLE FINALE 
OG DRENGENE HAVDE OGSÅ EN KAMP TILBAGE. KL 11.30 SKULLE A HOLDET SPILLE FINALE DE 
TABTE DESVÆRRE. SÅ, SÅ VI DRENGENE SPILLE DERES KAMP, BAGEFTER GIK VI OVER TIL 
STATIONEN, VI SKULLE MED TOGET HALV 3 OG VI ANKOM TIL ROSKILDE ST KL19.00 OG DET VAR 
VERDENS BEDSTE PÅSKETUR. 
 
TUNE IF A OG B HOLD 


